
Sportclub Excelsior seizoen 2019-2020

                       Wie is wie



Interne Organisatie Sportclub Excelsior

Bestuur Sportclub Excelsior

Cock van Zanten Mels Fok Jacko van Ast Joris de Caluwe Brian D’ Leon
voorzitter accommodatie, personeel secretaris commerciële zaken penningmeester
010-2020121 010-4140018 06-18031495 06-54643370 06-50671639
dickycockvanzanten@hetnet.nl m.fok2@kpnplanet.nl excelsior7x7@hotmail.com joris@ciparo.nl b.dleon@me.com

Medewerkers

Herman Brinkman Leon van der Meer
locatiemanager, wedstrijdsecretaris06-13304071
info@scexcelsiorjeugd.nl 
06-2049 0316

Ondersteuning

Rien van Wijk Gerard Ketel Roël Rigters Erik Schapendonk John Goud
Interne jeugdcompetities Lokatiebeheer e.a. Kleding, onderhoud, Lokatiebeheer Ondersteuning
06-20588989 06-10429133 materialen, ict: 06-44744727
r.m.vanwijk@hetnet.nl gerard.ketel@gmail.com er.schapendonk@gmail.com

Ontvangst bestuurskamer

Mevrouw van Zanten Mevrouw Beijer-Dirksen Mevrouw van Tilburg

Technische commissie

Cock van Zanten Daniël van Ballegooijen Arthur Rasenberg
010-2020121 06-28097450 06-43360080
dickycockvanzanten@hetnet.nl vanballegooijendj@hotmail.com arthur.rasenberg@wxs.nl

Scheidsrechters commissie

Koos Kortland Ronald Puzkar Daniël Verbeek Krishna Lachman
06-22792272 06-45222211 Scheidsrechter Scheidsrechter
kooskortland82@gmail.com ronald.puszkar@gmail.com 06-26234637 06-43470146



Kantine

Carla van Ardenne Amber van Ardenne Koos Zwildens
06-23190000 06-36309812 06-49865840

Vertrouwenspersoon

Hans Slager
06-53270430
Slager@vastelandadvocaten.com



Veteranen Sportclub Excelsior

SC Excelsior Veteranen- 1

Begeleider Patrick de Bruijne 06-14386349 p_debruijne@hotmail.com

SC Excelsior Veteranen- 2

Begeleider Jacko van Ast 06-18031495 excelsior7x7@hotmail.com



Bovenbouw SC Excelsior

TC Bovenbouw Ed van Haften 06-43265563 e.haften@planet.nl

SC Excelsior AM-1

Hoofdtrainer John Bodman 06-51069406 j.bodmann.1963@gmail.com
Teammanager Ronald Puzkar 06-45222211 ronald.puszkar@gmail.com
Fysio Iris Rotinsulu 06-81924560 iesisa@gmail.com
Keeperstrainer Senioren / A Khalid Ettabachi 06-84537176 2008esma@live.nl

SC Excelsior AM-2 

Trainer Ton Groeneweg 06-52397170 tongroeneweg205@gmail.com

SC Excelsior JO19-1

Trainer Mario Mosso 06-52388086 mosso@online.nl

SC Excelsior JO19-2 

Trainer Koos Kortland 06-22792272 kooskortland82@gmail.com



Middenbouw JO15-JO17 SC Excelsior

TC Middenbouw (JO15 - JO17) Arthur Rasenberg 06-43360080 arthur.rasenberg@wxs.nl
 
SC Excelsior JO17-1

Trainer Jonathon Fairbairn 447814353903 jonnyfairbairn10@gmail.com
SC Excelsior JO17-2

Trainer Karl Hormann 06-22548454 kphormann@gmail.com
Trainer Ben Weemering 06-36166586 bjmweemering@tele2.nl

SC Excelsior JO16-1

Trainer Patrick de Bruijne 06-14386349 p_debruijne@hotmail.com
Trainer Bas Endlich 06-11336001 bendlich@aegon.nl

SC Excelsior JO16-2

Trainer Sudesh Chote 06-38230956 sudesh.chote@icloud.com

SC Excelsior JO15-1

Trainer Lesley Maitimu 06-44191183 lgmaitimu@hotmail.com
Trainer Rawi Rampadarathsing 06-21186698 rawi_1996@hotmail.com

SC Excelsior JO15-2

Trainer Danny van Dongen 06-31743939 dvdannystolk805@gmail.com



Middenbouw JO11-JO14 SC Excelsior

TC Middenbouw (JO12 - JO14) Pieter van Stijn 06-22901203 pietervanstijn@gmail.com

SC Excelsior JO14-1

Trainer Ger Kattestaart 06-33882077 g.kattestaart@upcmail.nl
Trainer Ko Minderhoud 06-11565417 Ja.minderhoud@gmail.com

SC Excelsior JO14-2

Trainer Wesley Bennik 06-48403581 bennik18900@gmail.com
Trainer Richard Bennik 06-41427610 benmuij@hotmail.com

SC Excelsior JO13-1

Trainer Bouziane Fissoune 06-42720282 bouzie_fis@hotmail.com
Trainer Leon van der Zee 06-34331028 leonsylvan@gmail.com

SC Excelsior JO13-2

Trainer Yusuf Bicakci 06-52485401 y.bicakci@hr.nl



SC Excelsior JO13-3

Trainer Armin Grgic 06-29951441 armingrgic@hotmail.com

SC Excelsior JO12-1

Trainer Tim Mullens 06-34518982 timmullens@hotmail.nl
Trainer Martijn van Haften 06-39556303 martijnvanhaften@gmail.com

SC Excelsior JO12-2

Trainer



Onderbouw en Interne Competitie SC Excelsior

TC Onderbouw Maurice Hugens 06-50593232 maurice.hugens@nn.nl
TC Onderbouw Meino Boon 06-13658830 meinoboon@hetnet.nl

SC Excelsior JO11-1

Trainer Jeroen van Galen 06-36130223 jeroen-v-g@live.nl

SC Excelsior JO11-2

Trainer Maurus van Eijk 06-39313426 maurusvaneijk@hotmail.nl
Trainer Willem Rasenberg 06-16952455 willemraas010@hotmail.com

SC Excelsior JO10-1

Trainer Thomas Hijdra 06–23294879 thomashijdra@yahoo.com

SC Excelsior JO10-2

Trainer Ivan Dé van Essen 06-36561111  ivanvanessen123@gmail.com

SC Excelsior JO10-4

Trainer Diede Kortmann 06-12653846 diedekortmann1@gmail.com
Trainer Boris Lodewijk 06-40149342 borislodewijk@gmail.com



SC Excelsior JO10-5

Trainer Ebbe Boere 06-49436758 ebbepreben@gmail.com
Trainer Leon Biesbroeck 06-429371296 leon.biesbroeck@gmail.com

SC Excelsior JO10-7

Trainer Jalen Lopes 06-14540076 fortesgomes38@hotmail.com

SC Excelsior JO9-1

Trainer Renzo Garcia Bastidas 06-47404629 renzogarciabastidas@gmail.com
Trainer Miguel Garcia Bastidas 06-22881111 fam.garciabastidas@gmail.com

SC Excelsior JO9-2

Trainer Rowan Klok 06-52727877 rowanklok@icloud.com
Trainer Ferry Maitimu 06-34269827 lgmaitimu@hotmail.com

SC Excelsior JO8-1

Trainer Damian Verschoor 06-42279851 damian.verschoor98@gmail.com
Trainer Fabio Schelt 06-38534555  fabiovanschelt@gmail.com  

SC Excelsior JO8-2

Trainer



SC Excelsior Interne competitie

Begeleider Djan Sipahi
Trainer Guno Braaf 06-19554269 gbraaf777@hotmail.com
Interne Organisatie WC/EL/CL Rien van Wijk 06-20588989 r.m.vanwijk@hetnet.nl



Meiden SC Excelsior

TC Meiden Leon van Zanten 06-23028957 leonvzanten@hotmail.com
TC Meiden Ixora Balootje 06-81167602 is.balootje@gmail.com

SC Excelsior MO19

Trainer Roberto Costa 06-15093939 Costar_156@hotmail.com
Trainer Osvaldo Neves 06-24240833 osneves@hotmail.com
fysio Domenica Krens 06-21253944 dikrens@hotmail.com

SC Excelsior MO17

Trainer Miguel Vliet 06-39139022 miguelvliet23@gmail.com
fysio Domenica Krens 06-21253944 dikrens@hotmail.com

SC Excelsior MO16

Trainer Ramsey Cabral dos Reis 06-41714702 ramsey_cabral@live.nl
fysio Britt van der Plank 06-48008814 brittvanderplank@hotmail.com

SC Excelsior MO15

Trainer Erik Schoormans 06-24733620 erik@gaafverhuur.nl
Trainer Michael Voogdt 06-45442058 M.voogdt85@gmail.com 

SC Excelsior MO13-1 / JO13-3M

Trainer John Verhoeven 06-51182942 j.verhoeven301@gmail.com
Trainer Samantha Hulstaert 06-40177655 samanth-hulstaert@hotmail.com
Trainer Des'ray van de Berg 06-14395826 desrayvdberg@gmail.com



SC Excelsior MO13-2 / JO13-5M

Trainer Edwin v Heumen 06-22459510 edwin@famheumen.nl 
Trainer Luna Wooning 06-43102030 melaniawooning@hotmail.com
Trainer Yasmina de Jong 06-23339367 njong.2@upcmail.nl

SC Excelsior MO12

Trainer Erik Schapendonk 06-44744727 er.schapendonk@gmail.com
Trainer Leonie Mulder 06-27326198 400114337@student.albeda.nl

SC Excelsior MO11

Trainer Mike van Katwijk 06-31652861 mikevankatwijk@gmail.com
Trainer Athina van Bolbuis 06-37407894 athinavb1309@gmail.com

SC Excelsior MO10-1 JO10-2M

Trainer Sarah Eitjes 06-26375534 nosaaartje@yahoo.com
Trainer Deveny Sommer 06-26810818 somerscmp@hotmail.com

SC Excelsior MO10-2 JO10-6M

Trainer Luna Wooning 06-43102030 melaniawooning@hotmail.com

SC Excelsior MO9-1 JO9-3M

Trainer Yasmina de Jong 06-23339367 njong.2@upcmail.nl



Overzicht stagetrainers Meiden
JO9-3M - JO10-6M - JO13-5M Yasmina de Jong 06-23339367 njong.2@upcmail.nl
JO9-3M - JO10-6M - JO13-5M Luna Wooning 06-43102030 melaniawooning@hotmail.com
JO13-3M Des'ray van de Berg 06-14395826 desrayvdberg@gmail.com
JO13-3M -JO9-3M - JO10-6M Samantha Hulstaert 06-40177655 samanth-hulstaert@hotmail.com
JO10-2M Deveny Sommer 06-26810818 somerscmp@hotmail.com
JO15-4M - JO9-3M - JO10-6M Lizzy Kemp lizzykemp2@hotmail.com
MO11 Athina van Bolbuis 06-37407894 athinavb1309@gmail.com
JO12-3M - JO15-3M Leonie Mulder 06-27326198 400114337@student.albeda.nl



Train de Trainer

Train de Trainer Anne Nurra 06-83976550 annenurra@kpnmail.nl

Keeperstrainers

Keeperstrainer Sportclub Excelsior Ab Schoonbeek 06-41827758 keepersgilde@gmail.com
Keeperstrainer Sportclub Excelsior Thimo Schoonbeek 06-28426866 thimoschoonbeek@hotmail.com
Keeperstrainer Sportclub Excelsior Dion Engelbracht 06-40961483 dionengelbracht@gmail.nl
Keeperstrainer Sportclub Excelsior Nelson Konings 06-40927378 nt.konings@gmail.com



TEAM FUNCTIE NAAM MAILADRES TELEFOON DIPLOMA  
Hoofdjeugopleiding Marco van Lochem m.lochem@ziggo.nl 06-51269122 UEFA A youth en senior  

marco.vanlochem@sbvexcelsior.nl
Coördinator onderbouw (12-11-10) Serge Bonte sergebonte00@gmail.com 06-83770237 UEFA C

onder 19 Trainer/coach Marinus Barendregt marinusbarendregt@excelsior4all.nl 06-23924721 UEFA A jeugd Trainingstijden
 leider Sjaak Geeve geeve112@planet.nl 06-27399515 ma-di-do-vrij
 ass coach     16.30-18.00 uur

Fysiotherapeut Kevin Colla k.colla89@gmail.com 06-22443177  
stagair     

Onder 17 Trainer/coach Arie vd Padt avdpadt@hotmail.com 06-28394799 UEFA A jeugd Trainingstijden
leider      ma-di-do-vrij

Fysiotherapeut Kevin Aarts kevinaarts96@hotmail.com 06-14271197
stagair     16.30-18.00 uur

Onder 16 Trainer/coach Ronald vd Helm racm.vd.helm@kpnmail.nl 06-11220225 UEFA B Trainingstijden
 Fysiotherapeut    

Leider Sitesh Randjitsingh siteshravin1201@gmail.com 06-41651830  ma-di-do-vrij
     16.30-18.00 uur
      

Onder 15 Trainer/coach Patrick de Werk p.werk4@upcmail.nl 06-12952578 UEFA B Trainingstijden
leider Rene Hessel re.hessel@wxs.nl 06-40223754 ma-di-do-vrij

ass coach/stagair Tim Hereijgers thereijgers@student.scalda.nl 06-10998476 KNVB UEFA B cursus 14.45-16.30 uur
verzorger Henk Willemen hjwillemen@planet.nl 06-19008791

Onder 14 Trainer/coach Thomas Oostendorp thomoost@hotmail.com 06-81918295 UEFA B Trainingstijden
ass coach/leider/verzorger Mikey Langeveld mikey999@kpnmail.nl  06-46683114 UEFA B ma-di-do-vrij

ass coach/stagair Mathijs Kreugel mathijs.kreugel@incentro.com 06-20002429 KNVB UEFA B cursus 14.45-16.30 uur
ass coach/stagair Bas Mulder bas2000mulder@gmail.com 06-37374694 CIOS UEFA B cursus

ass. Scheids Gerard Apon gerard.apon@planet.nl  

Onder 13 Trainer/coach Steven Karskens steven@lakarsk.nl 06-21520668  volgt UEFA B jeugd Trainingstijden
ass coach/stagair Jort Mesu jmesu@live.nl 06-29840465 CIOS UEFA B cursus ma-di-do-vrij
ass coach/stagair Mees Koreman meeskoreman@outlook.com 06-39611197 CIOS UEFA B cursus 14.45-16.30 uur

Onder 12 Trainer/coach Serge Bonte sergebonte00@gmail.com 06-83770237 UEFA C Trainingstijden
Trainer/coach Yassin el Bouyakoubi yassin.elbouyakoubi@gmail.com 06-42518983 UEFA C ma-di-do

assistent Kylian Kouwenberg kylian@familiekouwenberg.nl 06-52864673  18.00-19.30 uur

Onder 11 Trainer/coach Jeffrey Bastein jeffreybastein@hotmail.com 06-39883932 UEFA C Trainingstijden
Trainer/coach Sjoerd Bos sjoerd-bos@live.nl 06-81119353 UEFA C ma-di-do

18.00-19.30 uur

Onder 10 Trainer/Coach Kevin de Jong k.dejong1994@hotmail.com 06-12827476 UEFA C Trainingstijden
 Trainer/Coach ma-di-do

assistent 18.00-19.30 uur

coördinatorkeeperstrainer Marcel Kouwenberg info@familiekouwenberg.nl 06-55215986 UEFA C
Overige staf keeperstrainer Ronald Graafland  06-24799733

keeperstrainer Bert Fieret mitsulan6@kpnmail.nl 06-14198358
loop/coordinatie Noel Cabral noel_cabral@hotmail.com 06-41399611

krachttrainer Dik van Straalen dcvanstralen@gmail.com 06-23395054
Fysiotherapeut Kevin Colla k.colla89@gmail.com 06-22443177
Mentaal coach Danielle vd Kleij flowmenta@flowmentaletraining.nl 06-55761816 voor ouders optioneel

wedstrijden Herman Brinkman info@scexcelsiorjeugd.nl 06-20490316
media Vincent Wernke vincent.wernke@sbvexcelsior.nl 06-24978949

scouting Rene Hessel re.hessel@wxs.nl 06-40223754
stagaire voeding en kracht    


